[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 29.12.2014   № 248

п. Краснофарфорный

О прогнозном плане приватиза-
ции  муниципального имущест-

ва Грузинского сельского  посе-

ления  на 2015 год

Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Грузинского сельского поселения на 2015 год.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения  Л.В. Башмачникова
Утвержден

 Решением Совета депутатов

Грузинского сельского поселения

от 29.12.2014  № 248
Прогнозный  план

приватизации муниципального имущества

Грузинского  сельского поселения на  2015 год
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Год постройки (выпуска)
	Срок приватиза-ции

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Нежилое здание, общей площадью 356,3 кв. м. и земельный участок площадью 1613 кв.м., занимаемый указанным зданием и необходимый для его использования
	с. Грузино,
ул. Гречишникова, д. 1
	1956
	I квартал

	2.
	Нежилое помещение, общей площадью

536,7 кв. м
	с. Оскуй,

ул. Тони Михеевой, д.5
	1978
	I квартал

	3.
	автомобиль «Нива»

	1993
	I квартал

	4.
	автомобиль УАЗ 31512

	1996
	I квартал

	5.
	автомобиль УАЗ 31512

	2002
	I квартал

	6.
	Нежилое здание, общей площадью

68,3 кв.м
	с. Оскуй,

ул. Малая Набережная,
 д. 29
	1968
	III квартал

_1481875771.doc
[image: image1.png]